СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПУТЕЕЦ»
	[image: ]
	«ПУТЕЕЦ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

     «30» мая 2024 года                                                                       № 3-22/124
     пгт. Путеец, г. Печора
        Республика Коми

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Путеец» от 23.11.2023 года № 3-19/101 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования
городского поселения «Путеец»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городского поселения «Путеец», Совет городского поселения «Путеец» решил:

1.  Внести в решение Совета городского поселения «Путеец» от 23.11.2023 года № 3-19/101 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования городского поселения «Путеец» (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1.	 в подпункте «а» пункта 3.1. Порядка слово «округа» заменить словами «городского поселения»;
1.2. пункт 4.6. Порядка изложить в новой редакции:
«4.6. Акт о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет городского поселения служит основанием для списания задолженности и отметки во всех регистрах учета и отчетности.»;
1.3. пункт 4.7. Порядка считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городского поселения «Путеец» (https://puteec-r11.gosweb.gosuslugi.ru).

Глава городского поселения «Путеец»-
председатель Совета поселения                                                  И.И. Лобовикова
image1.png